[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

                                       РЕШЕНИЕ

Об установлении  случаев и сроков приведения муниципальных программ города Кузнецка в соответствие с решением
о бюджете  в 2016 году
Принято Собранием представителей города Кузнецка 07 апреля 2016 года
Руководствуясь Федеральным законом от 30.03.2016 № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации» и ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы города Кузнецка подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете города Кузнецка до 1 мая 2016 года.

2. Установить, что в случаях внесения изменений в решение о бюджете города Кузнецка  на 2016 год, затрагивающих объемы финансового обеспечения муниципальных программ города Кузнецка, муниципальные программы города Кузнецка подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете города Кузнецка в течение одного месяца после вступления вышеуказанных изменений в силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава города Кузнецка                                                                        В.А.Назаров

07.04.2016 № 24-22/6